
 
 

75.020.22.2024 

 

Decyzja nr 4 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania członków oraz zastępców członków Stałej 

Rektorskiej Komisji Remontowej na kadencję 2020–2024 oraz zmiany 

decyzji nr 41 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 października 

2020 roku w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji Remontowej 

na kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję z funkcji członka Stałej Rektorskiej Komisji Remontowej powołanej na kadencję 

2020–2024 następujące osoby: 

1) dr hab. Annę Klimkiewicz, prof. UJ; 

2) dr. hab. Andrzeja Porębskiego, prof. UJ; 

3) mgr Małgorzatę Majkę. 

 

§ 2 

 

Powołuję na członka Stałej Rektorskiej Komisji Remontowej na kadencję 2020–2024 

następujące osoby: 

1) dr. hab. Przemysława Dębowiaka, prof. UJ; 

2) dr. hab. Wojciecha Mazura; 

3) mgr inż. Iwonę Kołodziej. 

 

§ 3 

 

Odwołuję mgr. inż. Tomasza Wałowicza z funkcji zastępcy członka Stałej Rektorskiej 

Komisji Remontowej powołanej na kadencję 2020–2024. 

 

§ 4 

 

Powołuję na zastępcę członka Stałej Rektorskiej Komisji Remontowej na kadencję  

2020–2024 następujące osoby: 

1) mgr Karolinę Karwat; 

2) prof. dr. hab. Krzysztofa Pyrcia. 

 

 

 

 

 



§ 5 

 

W decyzji nr 41 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 października 2020 roku  

w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji Remontowej na kadencję 

2020–2024 (z późn. zm.) w § 2: 

1) w ust. 1: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 „5) dr hab. Przemysław Dębowiak, prof. UJ – Wydział Filologiczny;”, 

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

 „12) dr hab. Wojciech Mazur – Wydział Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych;”, 

c) pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

 „24) mgr inż. Iwona Kołodziej – kierownik Inspektoratu BHP;”; 

2) w ust. 2: 

a) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

 „17) mgr Karolina Karwat – zastępca kierownika Inspektoratu BHP;”, 

b) w pkt 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 21 w brzmieniu: 

 „21) prof. dr hab. Krzysztof Pyrć – Małopolskie Centrum Biotechnologii.”. 

 

§ 6 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 


